
Uchwała Nr XXXV/323/2024 

Rady Gminy Susiec 

z dnia 19 marca 2024 roku 

w sprawie  wykazu kąpielisk na terenie gminy Susiec w 2024 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne  

(Dz. U. 2023 poz. 1478 z późn. zm.)  Rada Gminy Susiec uchwala: 

§1 

1. Ustala się wykaz kąpielisk na terenie gminy Susiec, z wpisem kąpielisko  

pn. „Kąpielisko  przy molo w Majdanie Sopockim Drugim”. 

2. Kąpielisko, o którym mowa w ust. 1 będzie położone na działce  457/2, arkusz 3,  

obręb ew. Majdan Sopocki 0007, jedn. ew. Susiec 061808_2, o powierzchni 977 m2,  

w kształcie wieloboku, o max. szer. 25 m i długości linii brzegowej 50,14 m, zgodnie  

z przedstawionymi poniżej współrzędnymi kolejnych punktów załamania granicy 

kąpieliska: 

 

1) Sz. 50.45783024 (WGS84), Dł. 23.16762435 (WGS84),  

2) Sz. 50.45767341 (WGS84), Dł. 23.167879211 (WGS84),  

3) Sz. 50.45778765 (WGS84), Dł. 23.16805609 (WGS84), 

4) Sz. 50.4580392   (WGS84), Dł. 23.16809642 (WGS84), 

5) Sz. 50.4581318   (WGS84), Dł. 23.16823468 (WGS84), 

6) Sz. 50.45818964 (WGS84), Dł. 23.16809245 (WGS84). 

 

3. Organizatorem kąpieliska jest Wójt Gminy Susiec. 

§2 

Określa się sezon kąpieliska, o którym mowa w § 1, obejmujący okres  

od 29 czerwca do 31 sierpnia 2024 r. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Susiec. 

§4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego  

i wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Jasina 

/podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/ 

 


		2024-03-26T14:51:01+0100




